UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

Số:         /BQL-LĐ
V/v hướng dẫn, giải đáp các khó khăn,

vướng mắc về vấn đề pháp luật lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

    Kính gửi:

- Các doanh nghiệp, chủ đầu tư, doanh nghiệp cung cấp dịch

vụ, nhà thầu xây dựng trong các khu công nghiệp, khu kinh tế

trên địa bàn thành phố;

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố về việc hướng dẫn, giải

đáp các khó khăn, vướng mắc về vấn đề pháp luật lao động. Ban quản lý khu kinh

tế Hải Phòng (Ban quản lý) đã và đang đồng hành cùng doanh nghiệp trong các

Khu công nghiệp (KCN), Khu kinh tế (KKT) tổ chức đàm thoại cùng các Sở, Ban

ngành nhằm đáp ứng nhu cầu và giải quyết khó khăn cho người lao động và doanh

nghiệp, đồng thời yêu cầu doanh nghiệp thực hiện các quy định pháp luật nói

chung và vấn đề thực hiện pháp luật lao động nói riêng.

Để hỗ trợ giải đáp và hướng dẫn kịp thời các vướng mắc của doanh nghiệp

trong KCN, KKT. Ban quản lý đề nghị các doanh nghiệp tiếp tục gửi thông tin

các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện các quy định của pháp luật lao

động trước ngày 05/8/2024. Trong trường hợp cần thiết doanh nghiệp trong các

KCN, KTT có thể gửi nội dung văn bản trực tiếp về phòng Quản lý Lao động -

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng theo địa chỉ thư điện tử

quanlylaodong.heza@gmail.com để được hướng dẫn, giải đáp vướng mắc và tổ

chức đối thoại trực tiếp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, P.QLLĐ/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

mailto:quanlylaodong.heza@gmail.com

		2024-08-01T08:05:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T08:36:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T08:36:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T08:36:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T08:36:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!